
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FILIPPO MAZZEI” 

Via Don Lorenzo Milani 2/4, 59016 - Poggio a Caiano (PO)  
  e-mail: poic81000b@istruzione.it, PEC: poic81000b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfilippomazzei.edu.it 

 Tel. 055/8778366 – C.F.84032620480 

 

Circolare nr. 142 

Poggio a Caiano, 19/12/2024         

 

Agli Alunni 
Ai Genitori 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

Dell’ICS F. Mazzei di Poggio a Caiano 

AL SITO WEB 

Oggetto: Comunicazione chiusura prefestivi a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il calendario scolastico dell’Istituto relativo all’a.s. 2024/2025 deliberato dal Consiglio d’Istituto con 
delibera nr. 62 del 28/05/2024; 
VISTE le richieste del personale ATA relativamente alla chiusura nelle giornate prefestive, prot. nr. 10975 
del 02/12/2024; 
VISTA la delibera n. 89 del 17/12/2024 del Consiglio di Istituto; 
 
 

DISPONE 
 

La chiusura dell’Istituto dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell’a.s. 2024/2025, in cui non si svolge 
attività didattica e non sono previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 
 

 Martedì 24 dicembre 2024 

 Martedì 31 dicembre 2024 

 Giovedì 14 agosto 2025 
 
Le giornate sopra indicate potranno essere compensate, dal personale ATA, con ferie ovvero con altre 
modalità previste dalla normativa vigente. 
 
Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati. 
 
  

F.to La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Silvia TORRIGIANI 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93” 

 

mailto:poic81000b@istruzione.it
file:///C:/Users/sc2023/Desktop/CIRCOLARI%202024-2025/poic81000b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/sc2023/Desktop/CIRCOLARI%202024-2025/www.icfilippomazzei.edu.it
https://www.icgiovannixxiii.edu.it/14-istituto-comprensivo/3231-circolare-n-82-del-18-12-2024-comunicazione-chiusura-prefestivi-a-s-2024-2025.html

